
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/370/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 3 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Jeżewo (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 4418), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  "§1. Ustala się maksymalną liczbę 99 zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w tym". 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  "2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 
34 zezwolenia". 

3) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  "3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 27 zezwoleń". 

4) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. W ramach limitu, o którym mowa w § 1 ustala się limit 78 zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczony do spożycia poza miejscem sprzdaży, w tym". 

5) w § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  "2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
- 30". 

6) w § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  "3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 23". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4643E23-EF13-4590-A734-1FC7E734B191. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi rada gminy, ustala w drodze uchwały, maksymalną liczbę zazwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy, odrębnie dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży. 

Uchwałą nr XLVIII/370/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 3 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Jeżewo określono limity  
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w tym: 

- powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w liczbie 20, 

- powyżej 18% zawartości alkoholu w liczbie 13. 

W związku z wnioskami przedsiębiroców prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Jeżewo i wydaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży powyżej 18% zawartości alkoholu w limicie określonym w w/w uchwale, Rada Gminy Jeżewo 
ponownie przeanalizowała zapisy przedmiotowej uchwały. Po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych 
gminy oraz Gminnej Komisji d/s Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Rada Gminy 
Jeżewo postanowiła wprowadzić zmiany w ilości w/w zezwoleń poprzez ich zwiększenie z liczy 20 do 30 dla 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży powyżej 
4,5% do 18% zawartości alkoholu i z liczby 13 do 23 dla napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości 
alkoholu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4643E23-EF13-4590-A734-1FC7E734B191. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

